
D E S I G N  •  Ú S P O R A  •  KO M F O R T  •  I N OVAC E  •  Č E S K É  B AT E R I E  •  N OV I N K A

Výjimečná řada  
designových baterií

s úsporou vody

VÍCE NEŽ OČEKÁVÁTE



2

VÝKLOPNÝ
AERÁTOR

AŽ 20˚



Nová designová řada vodovodních baterií 
vyrobená v České republice v našem výrobním 
závodě ve Znojmě.
Tyto baterie s  inovativními řešeními umožňují 
uživatelům větší komfort obsluhy, šetří vodu 
a snižují výdaje domácnosti.

PROUD
SMĚROVANÝ

DOZADU

PROUD
SMĚROVANÝ

DOPŘEDU

Nový typ výklopného 
úsporného aerátoru

s průtokem jen  
7,5 - 9 l/min

3

NEW



4

NEW

Nová designová řada vodovodních 
baterií nabízí inovativní řešení, 
umožňuje uživatelům větší komfort 
obsluhy, šetří náklady a vodu.



5



s  výpustí click-clack
58011,0

1 999 Kč | 79,30 €

výška 152 mm
bez výpusti

výklopný úsporný aerátor
58001/1,0

1 898 Kč | 75,31 €

6

UVEDENÉ CENY JSOU S DPH.

výška 152 mm
s  výpustí click-clack

výklopný úsporný aerátor
58003,0

1 999 Kč | 79,30 €



7

VODOVODNÍ BATERIE

výška 257 mm
bez výpusti

výklopný úsporný aerátor
58501/1,0

2 899 Kč | 115,01 €

výška 257 mm
s výpustí click-clack

výklopný úsporný aerátor
58503,0

2 998 Kč | 118,94 €



8

rozteč 150 mm
58020/1,0

2 599 Kč | 103,10 €

hadice 150 cm plast, 
nepřekrucovací
růžice 3 polohy
výklopný držák
MINI201,0

749 Kč | 29,71 €

DOPORUČENÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

rozteč 150 mm
58061/1,0

2 099 Kč | 83,28 €

UVEDENÉ CENY JSOU S DPH. 
PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNÁVEJTE K BATERIÍM SAMOSTATNĚ.

délka tyče 780 mm
růžice 3 polohy

hadice 150 cm kov
nepřekrucovací 

KIT201,0
1 298 Kč | 51,50 €

DOPORUČENÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ



9

rozteč 150 mm 
58062/1,0

2 199 Kč | 87,22 €
VHODNÉ SETY K BATERII 58062/1,0

• SET068,0
• SET040,0

BATERIE A SPRCHY

Kvalitní keramický
vanový přepínač

 Nastavitelné:
A: 1035 - 1225 mm  

B: 50 - 80 mm

rozteč baterie 150 mm
hlavová sprcha 230 x 230 mm

růžice 3 polohy
keramický přepínač
hadice 150 cm, kov 

SET071/58,0
6 999 Kč | 277,63 €

B
A



10

výška 280 mm
58714,0

2 899 Kč | 115,01 €včetně podomítkového tělesa
délka ramene 194 mm

výklopný úsporný aerátor 
58200,0

2 998 Kč | 118,94 €



11

BATERIE S DOPORUČENÝM PŘÍSLUŠENSTVÍM

PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNÁVEJTE K BATERIÍM SAMOSTATNĚ.

NEW

TOP DESIGN



12

VÝSTAVNÍ PANEL METALIA 40/58
rozměry panelu jsou 
v. 2000 x š. 635 x h. 270 mm

VÝROBNÍ ZÁVOD ZNOJMO

VÝROBNÍ ZÁVOD NOVASERVIS 
ZNOJMO

ISO9001:2016 



13

Moderní design

výška 257 mm výška 152 mm

Inovativní
výklopný
aerátor

Úspora
vody až 54%

Vyrobeno v ČR

MĚŘENÍ PRŮTOKŮ VODOVODNÍCH  
BATERIÍ

Baterie 58003,0 
klasický aerátor

(jen pro toto měření, 
nevyrábí se)

Baterie 58003,0 
výklopný aerátor 

série 58
ÚSPORA

SMÍŠENÁ VODA
(statický tlak 3 bary
dynamický 2 bary)

SMÍŠENÁ VODA
(statický tlak 3 bary
dynamický 2 bary) 54 %

19,5 l/min 9 l/min

Odolná 
keramická 
kartuše



14



15

58501, 58503

58714

58062 58200

58020 58061

58001, 58003 58011

TECHNICKÉ VÝKRESY

SET071/58



NOVASERVIS spol. s r.o.
Merhautova 208
613 00 Brno
Česká republika
T: +420 548 428 011 
E: novaservis@novaservis.cz

www.novaservis.cz

03/2021VŠECHNY CENY JSOU UVEDENY S DPH. 

DESIGN
ÚSPORA
KOMFORT
INOVACE


